

MIKAEL ØVAD HOLDING ApS

Thorvaldsensvej 8 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 39 34 49

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIKAEL ØVAD HOLDING ApS Thorvaldsensvej 8 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 39 34 49 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mikael Øvad, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associerede virksomheder	LM Noella fashion IVS, Aalborg ØIK Ejendomme ApS, Aalborg Knudsen Øvad Ejendomme ApS, Aalborg Fabiosvine IVS, Aalborg Tiffany Hjørring ApS, Hjørring Tiffany Wholesale IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering i noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.415 t.kr. mod 2.706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-43.605	-28
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.528.626	2.531
Andre finansielle indtægter	177.555	265
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247.231</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat	2.415.345	2.756
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-50</u>
Årets resultat	<u>2.415.345</u>	<u>2.706</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.537.190	1.834
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54
Overføres til overført resultat	0	818
Disponeret fra overført resultat	<u>-178.345</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.415.345</u>	<u>2.706</u>

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.606.535	2.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.606.535</u>	<u>2.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.606.535</u>	<u>2.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	706.158	899
Tilgodehavende selskabsskat	28.208	34
Tilgodehavender i alt	<u>734.366</u>	<u>933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.214.911	4.441
Værdipapirer i alt	<u>4.214.911</u>	<u>4.441</u>
Likvide beholdninger	894.128	17
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.843.405</u>	<u>5.391</u>
Aktiver i alt	<u>10.449.940</u>	<u>8.116</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.370.833	1.834
Overført resultat	4.669.046	4.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54
Egenkapital i alt	<u>9.846.379</u>	<u>7.485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	450	0
Anden gæld	603.111	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.561</u>	<u>631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>603.561</u>	<u>631</u>
Passiver i alt	<u>10.449.940</u>	<u>8.116</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds engagement med realkredit- og pengeinstitut. Den associerede virksomheds engagement udgør pr. 30. april 2020 en gældsforpligtelse på i alt t.kr. 2.611.
